

## Wykonawcy

GM-P.271.14.2024

Szczytno, dnia 01.10.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. **„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa miejskiej sieci e-Szczytno”**:

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje zapytania Wykonawców do treści SWZ wniesione w dniu 27.09.2024 r. i udziela następujących odpowiedzi.

### Pytanie nr 1:

W wymaganej specyfikacji urządzeń Zamawiający zapisał: Chłodzenie: Pozwalające na wymianę uszkodzonego elementu w tzw. trybie "na gorąco" (bez przerwy w pracy urządzenia). Według najlepszej wiedzy Oferenta, takie chłodzenie posiadają jedynie przełączniki sieciowe o przeznaczeniu DataCenter. Oferowanie takie urządzenia, uwzględniając pozostałe wymagane parametry oraz poziom serwisu (Next Business Day 8x5) będzie niekorzystne cenowo dla Zamawiającego. W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie tego wymogu i dopuszczenie urządzeń posiadających wbudowany system chłodzenia.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie przedmiotowej zmiany i wykreślenie z Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. 2.1- tabela - zapisu: Chłodzenie: Pozwalające na wymianę uszkodzonego elementu w tzw. trybie "na gorąco" (bez przerwy w pracy urządzenia). Przedmiotowy opis pojawił się omyłkowo, funkcja "hot swap" dotyczyć miała jedynie zasilania.

### Pytanie nr 2:

W celu zabezpieczenia Zamawiającego przed dostawą urządzeń oraz kontraktów serwisowych zakupionych w nieautoryzowanym kanale sprzedaży zwracamy uwagę Zamawiającego, aby wymagane było dostarczenie urządzeń nowych, nieużywanych w żadnym innym projekcie, zarejestrowanych w systemach producenta na dane Zamawiającego. Dodatkowo, wskazane jest żądanie oświadczenia producenta o nabyciu uprawnień gwarancyjnych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający postanawia dodać zapis w pkt. 2.3, 3,3 oraz 4,3 Opisu Przedmiotu Zamówienia: Dostawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego rejestrację u producenta dostarczonego urządzenia na dane Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Część nr 2. W związku z kompletnym wykonaniem przedmiotu zamówienia wraz z okablowaniem, zabezpieczeniami i podłączeniem do rozdzielni w serwerowni prosimy o podanie jaka jest szacunkowa długość kabli energetycznych na odcinku od zasilacza awaryjnego UPS, bypassu zewnętrznego serwisowego, a istniejącą rozdzielnią w serwerowni?

Odpowiedź nr 3:

Do 10 mb. Między rozdzielnią, a lokalizacją UPSa znajduje się podłoga techniczna.

Pytanie nr 4:

Czy producent lub Wykonawca przedmiotu zamówienia musi posiadać certyfikat potwierdzający, że produkt został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze Unii Europejskiej i spełnia wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 9001 i ISO 14001 oraz taki certyfikat należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców posiadania i złożenia wraz z ofertą certyfikatów ISO 9001 i ISO 14001.

**Udzielone odpowiedzi na zapytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.**

Zastępca Burmistrza  
/-/ Michał Trusewicz

Załącznik:

- zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ.